ENTasESeseS
CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 181/2025/OP-WRS

Botucatu, 22 de outubro de 2025.

Ao Senhor
Engº. Mauricio Tápia
Superintendente da Sabesp
Botucatu/SP

Assunto: Solicita informações sobre falta de pressão na água.

Prezado Senhor,

Este parlamentar foi procurado por moradores dos bairros Bem-Te-
Vi I e II, os quais relataram que, há mais de um mês, a pressão da água tem se
mantido abaixo do normal, ocasionando diversos transtornos à população.

Diante disso, solicito a Vossa Senhoria a possibilidade de verificar a
situação mencionada, adotando as providências necessárias para restabelecer
o fornecimento regular de água na localidade.

Certo da atenção, antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

Vereador WELINTON RODRIGO DE SOUZA

ENTasESeseS     CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 22 de outubro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=9V7WNADD3JJ715M2, ou
vá até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar
se este documento é válido:

Código para verificação: 9V7W-NADD-3JJ7-15M2